[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         23.06.2020

        667

от ______________________ № ______________
                   г. Холмск

	О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования «Холмский городской округ»

В соответствии с заключением экспертизы нормативного правового акта администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 25.10.2019 № 424, руководствуясь ст.ст.10, 46 Устава муниципального образования «Холмский городской округ», администрация муниципального образования «Холмский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу следующие постановления администрации муниципального образования «Холмский городской округ».
1.1. Постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 01.11.2017 № 1864 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии субъектам предпринимательства на возмещение транспортных расходов, в целях устойчивого продовольственного снабжения на территории муниципального образования «Холмский городской округ»;

1.2. Постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 10.04.2019 № 630 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 01.11.2017 № 1864 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии субъектам предпринимательства на возмещение транспортных расходов, в целях устойчивого продовольственного снабжения на территории муниципального образования «Холмский городской округ».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Холмская панорама» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Холмский городской округ».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого вице-мэра муниципального образования «Холмский городской округ» Манжара О.И.
Мэр муниципального образования

«Холмский городской округ»

    Д. Г. Любчинов